

# **Kaas & Marksø ApS**

Dampfærgevej 2 A, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 28 15 83 86

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

---

Lars Kaas-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kaas & Marksø ApS Dampfærgevej 2 A, 1. th. 2100 København Ø
	Telefon: 45 79 00 05 Telefax: 45 79 00 08 Hjemmeside: <a href="http://www.k-m.dk">www.k-m.dk</a> E-mail: <a href="mailto:hello@k-m.dk">hello@k-m.dk</a>
	CVR-nr.: 28 15 83 86 Stiftet: 6. november 2004 Hjemsted: København Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Kaas-Hansen Tina Kaas-Hansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Kaas & Kaas ApS, Hellerup

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.826	1.986	1.131	1.383	3.266
Resultat af primær drift	99	450	-214	-963	301
Finansielle poster, netto	-11	-17	-21	-28	-7
Årets resultat	88	433	-234	-982	215
<b>Balance:</b>					
Balancesum	676	380	111	323	1.357
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	19	0	34	0
Egenkapital	-14	-102	-535	-301	681
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	3	3	4	5



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.826 t.kr. mod 1.986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.825.782</b>	<b>1.986.090</b>
1 Personaleomkostninger	-1.716.520	-1.527.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.654	-8.601
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.608</b>	<b>449.581</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.321	882
Øvrige finansielle omkostninger	-12.022	-17.895
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.907</b>	<b>432.568</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>87.907</b>	<b>432.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	87.907	432.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.907</b>	<b>432.568</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.199	77.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.199</u>	<u>77.853</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.947	5.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.947</u>	<u>5.947</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>73.146</u></b>	<b><u>83.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	39.527	28.580
Periodeafgrænsningsposter	11.613	14.626
Tilgodehavender i alt	<u>51.140</u>	<u>43.206</u>
Likvide beholdninger	<u>551.688</u>	<u>253.095</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>602.828</u></b>	<b><u>296.301</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>675.974</u></b>	<b><u>380.101</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-139.070</u>	<u>-226.977</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-14.070</u></b>	<b><u>-101.977</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>52.416</u>	<u>17.394</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.416</u>	<u>17.394</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.314	18.923
	Anden gæld	614.314	437.761
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>637.628</u>	<u>464.684</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>690.044</u></b>	<b><u>482.078</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>675.974</u></b>	<b><u>380.101</u></b>
 <b>5 Eventualposter</b>			



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-659.545	-534.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	432.568	432.568
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-226.977	-101.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.907	87.907
	<b>125.000</b>	<b>-139.070</b>	<b>-14.070</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.666.262	1.490.944		
Pensioner	29.330	15.421		
Andre omkostninger til social sikring	10.224	9.846		
Personalemkostninger i øvrigt	10.704	11.697		
	<u><b>1.716.520</b></u>	<u><b>1.527.908</b></u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2020	93.260	74.030		
Tilgang i årets løb	0	19.230		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>93.260</b></u>	<u><b>93.260</b></u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-15.407	-6.806		
Årets afskrivninger	-10.654	-8.601		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-26.061</b></u>	<u><b>-15.407</b></u>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>67.199</b></u>	<u><b>77.853</b></u>		
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2020	5.947	5.947		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>5.947</b></u>	<u><b>5.947</b></u>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>5.947</b></u>	<u><b>5.947</b></u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u></u>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2020</b>	<u></u>
Anden gæld	52.416	0	52.416	0
	<u><b>52.416</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>52.416</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 105 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabets lejemål er omfattet af et 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en huslejeoplygtelse pr. 31 december 2020 på 74 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaas & Kaas ApS, CVR-nr. 38 00 43 01 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.